
Шанс за работа

Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

на стр.7
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Семейството
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Þáèëåé!

Íàçäðàâå!

×åñòèòî!
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За още много прекрасни и изпълнени с големи и красиви 
дири години на една от арсеналските емблеми в 

периода на новото съзиждане - човекът,
без когото казанлъшкият местен парламент трудно 

може да  гради дири...

Експертът инж. Цветан Шиков, 

Ръководител направление
„Проектиране, инвестиции и строителство“ 

Честит рожден ден! 
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Да подадем ръка!
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С внучката Ивайла
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Áàáà, äÿäî è âíó÷å
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Рубрика Етикет 
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